

令和 8 年 度

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸築造工事

積 算 書

令和 8 年 6 月

近 畿 地 方 整 備 局
和 歌 山 港 湾 事 務 所

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					85,833,123	
間接工事費	9,080,977 + 24,070,215				33,151,192	
共通仮設費（計）	120,000 + 8,128,396 + 832,581				9,080,977	
共通仮設費（積上）					120,000	
共通仮設費（率）	$85,833,123 \times 9.47\% ((7.28\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				8,128,396	
現場環境改善費	$85,833,123 \times 0.97\%$				832,581	
現場管理費	$94,914,100 \times 25.36\% ((22.78\% + 1.84\%) \times 1.03)$				24,070,215	
工事原価	85,833,123 + 33,151,192				118,984,315	
一般管理費等	$118,984,315 \times 17.94\% (17.94\% \times 1.00) - 7,694$				21,338,092	
契約保証費	$118,984,315 \times 0.04\%$				47,593	
設備工事					7,350,000	
工事価格	118,984,315 + 21,338,092 + 47,593 + 7,350,000				147,720,000	
消費税等相当額	$147,720,000 \times 10.00\%$				14,772,000	
請負工事費	147,720,000 + 14,772,000				162,492,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					85,833,123	
護岸					85,833,123	
基礎工					17,273,967	
基礎捨石工（2次施工）					17,273,967	
基礎捨石	10～200kg/個				8,691,111	
1 基礎捨石投入	10～200kg/個	m 3	297.00	29,263	8,691,111	
捨石荒均し	±50cm				8,543,204	
2 捨石荒均し（水中）	潮待ち部以外	m 2	1,132.00	7,547	8,543,204	
重防食被覆保護設置	不織布（t=10mm）				39,652	
3 重防食被覆保護設置	不織布（t=10mm）	m 2	23.00	1,724	39,652	
被覆・根固工					23,947,968	
被覆石工					23,947,968	
被覆石	人工石 1000kg/個				11,207,072	
4 被覆石投入	人工石 1000kg/個	m 3	736.00	15,227	11,207,072	
被覆均し	±50cm				12,740,896	
5 被覆均し（水中）	潮待ち部以外	m 2	1,288.00	9,892	12,740,896	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部工					36,111,769	
支保工					9,856,230	
支保					9,856,230	
6 パイプサポート支保		空m 3	87.00	113,290	9,856,230	
足場工					2,483,492	
鋼製枠組足場架払(水中)					860,288	
7 鋼製枠組足場架払(水中)		m 2	16.00	53,768	860,288	
鋼製枠組足場架払(陸上)					1,162,044	
8 鋼製枠組足場架払(陸上)		m 2	338.00	3,438	1,162,044	
単管傾斜足場架払					461,160	
9 単管傾斜足場架払		掛m 2	108.00	4,270	461,160	
型枠工					5,610,280	
鋼製型枠組立組外					5,046,760	
10 鋼製型枠組立組外		m 2	449.00	11,240	5,046,760	
木製型枠組立組外					563,520	
11 木製型枠組立組外		m 2	48.00	11,740	563,520	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋工					1,848,031	
エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立(1)	D16 SD345				379,808	
12 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立(1)	D16 SD345	k g	1,328.00	286	379,808	
エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立(2)	D13 SD345				1,468,223	
13 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立(2)	D13 SD345	k g	5,011.00	293	1,468,223	
伸縮目地					87,870	
伸縮目地	t=10mm				87,870	
14 伸縮目地	t=10mm	m 2	30.00	2,929	87,870	
コンクリート					8,897,460	
コンクリート	24-12-20(25)BB				8,897,460	
15 コンクリート打設(陸上)	24-12-20(25)BB	m 3	305.00	29,172	8,897,460	
現場鋼材溶接					272,783	
現場鋼材溶接(1)	鉄筋D16+鋼管				91,314	
16 現場鋼材溶接(1)	鉄筋D16+鋼管	m	6.00	15,219	91,314	
現場鋼材溶接(2)	鉄筋D13+鋼管				181,469	
17 現場鋼材溶接(2)	鉄筋D13+鋼管	m	19.00	9,551	181,469	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
止水板					105,524	
止水板	塩ビ系(200x5)				105,524	
18 止水板	塩ビ系(200x5)	m	37.00	2,852	105,524	
遮水シート					6,672,416	
遮水シート	100mm伸び用				6,672,416	
19 遮水シート(材料費)	100mm伸び用	m	32.00	195,000	6,240,000	
20 遮水シート設置	100mm伸び用	m	32.00	13,513	432,416	
杭頭コンクリート					277,683	
吊型枠	SS400 φ640 t=9				160,995	
21 吊型枠(材料費)	SS400 φ640 t=9	基	3.00	43,600	130,800	
22 吊型枠設置	SS400 φ640 t=9	基	3.00	10,065	30,195	
中詰コンクリート	24-12-20(25)BB				116,688	
23 コンクリート打設(陸上)	24-12-20(25)BB	m ³	4.00	29,172	116,688	
付帯工					8,204,677	
歩廊					6,102,791	
エキスパンドメタル歩廊	標準部(B=1.0m)				1,231,178	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
24 エキスパンドメタル歩廊材料		式	1.00	253,888	253,888	
25 エキスパンドメタル歩廊メッキ費		式	1.00	46,800	46,800	
26 エキスパンドメタル歩廊加工費		式	1.00	168,480	168,480	
27 エキスパンドメタル歩廊設置		m	24.00	31,020	744,480	
28 削孔（陸上）	φ18、L=130	孔	18.00	672.8	12,110	
29 あと施工アンカー材料費	M16用 接着系	式	1.00	5,420	5,420	
エキスパンドメタル歩廊	異形部 (B=1.5m)				572,149	
30 エキスパンドメタル歩廊材料		式	1.00	134,583	134,583	
31 エキスパンドメタル歩廊メッキ費		式	1.00	25,050	25,050	
32 エキスパンドメタル歩廊加工費		式	1.00	90,180	90,180	
33 エキスパンドメタル歩廊設置		m	8.00	38,353	306,824	
34 削孔（陸上）	φ18、L=130	孔	15.00	672.8	10,092	
35 あと施工アンカー材料費	M16用 接着系	式	1.00	5,420	5,420	
転落防止柵	H=1.1m				4,200,066	
36 転落防止柵材料	H=1.1m	式	1.00	3,487,500	3,487,500	
37 転落防止柵設置	H=1.1m	m	31.00	22,986	712,566	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
階段	W=1.6m				99,398	
38 階段材料	W=1.6m	式	1.00	74,880	74,880	
39 階段設置	W=1.6m	m	0.40	61,296	24,518	
渡橋					2,101,886	
渡橋運搬・据付	0.55t				2,101,886	
40 渡橋運搬・据付	0.55t	基	1.00	1,798,603	1,798,603	
41 ガス切断	t=6.5mm	m	0.60	6,678	4,006	
42 ガス切断	t=8mm	m	0.50	6,678	3,339	
43 ガス切断	t=9mm	m	0.60	6,832	4,099	
44 アーク溶接	突合せ t=6.5mm	m	0.60	159,121	95,472	
45 アーク溶接	突合せ t=8mm	m	0.50	166,455	83,227	
46 アーク溶接	突合せ t=9mm	m	0.60	188,567	113,140	
雑工					182,816	
ずれ止め・ストッパー					25,380	
ずれ止め(内側)	PL-2,040×25×9t (SM400)				9,240	
47 ずれ止め材料費	PL-2,040×25×9t (SM400)	k g	22.00	420	9,240	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ずれ止め(外側)	PL-2, 190×25×9t (SM400)				9,660	
48 ずれ止め材料費	PL-2, 190×25×9t (SM400)	k g	23.00	420	9,660	
ストッパー	PL-50×25×9t (SM400)				6,480	
49 ストッパー材料費	PL-50×25×9t (SM400)	個	18.00	360	6,480	
現場鋼材溶接					157,436	
ずれ止め溶接(内側)	内側φ700×16t用				71,100	
50 アーク溶接	内側φ700×16t用	m	12.00	5,925	71,100	
ずれ止め溶接(外側)	外側φ700×16t用				77,025	
51 アーク溶接	外側φ700×16t用	m	13.00	5,925	77,025	
ストッパー溶接	PL-50×25×9t用				9,311	
52 アーク溶接	PL-50×25×9t用	m	1.00	9,311	9,311	
仮設工					111,926	
安全対策					111,926	
交通誘導警備員					111,926	
53 交通誘導整理		式	1.00	111,926	111,926	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設					120,000	
共通仮設費					120,000	
技術管理費					120,000	
間接工事費等諸経費動向調査					120,000	
54 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

番号：1

名称：基礎捨石投入 10～200kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨 石	10～200kg/個	m ³	1,300.00	18,100.00	23,530,000		
クレーン付台船	100t吊	日	4.19	708,986.00	2,970,651	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	4.19	226,077.00	947,262	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	7.22	231,314.00	1,670,087	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	29,118,000.00	145,590		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			29,263.00	29,263,590		

番号：2

名称：捨石荒均し(水中) 潮待ち部以外

1日当り (30.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	1.00	231,314.00	231,314	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	231,314.00	1,156		
合 計	作業能力：30.80m ²			7,547.00	232,470		

番号：3

名称：重防食被覆保護設置 不織布 (t=10mm)

1日当り (516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	t=10mm	m ²	568.00	455.00	258,440		
防砂シート敷設	クレーン抜き(陸上施工)	m ²	516.00	1,224.00	631,584		
合 計	作業能力：516.00m ²			1,724.00	890,024		

代価表・施工パッケージ

番号：4

名称：被覆石投入 人工石 1000kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	1000kg/個	m ³	1,300.00	7,280.00	9,464,000		
クレーン付台船	100t吊	日	4.19	708,986.00	2,970,651	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	4.19	226,077.00	947,262	2.00H / 8H	
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	7.65	231,314.00	1,769,552	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	15,151,465.00	75,757		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			15,227.00	15,227,222		

番号：5

名称：被覆均し(水中) 潮待ち部以外

1日当り (23.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	1.00	231,314.00	231,314	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	231,314.00	1,156		
合 計	作業能力：23.50m ²			9,892.00	232,470		

代価表・施工パッケージ

番号：6

名称：パイプサポート支保

空m3（100空m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	8.000	447,383.00	3,579,064	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	8.000	139,005.00	1,112,040	2.00H / 8H	
世話役		人	8.000	31,620.00	252,960		
型わく工		人	16.000	34,070.00	545,120		
とび工		人	16.000	29,170.00	466,720		
普通作業員		人	16.000	24,630.00	394,880		
潜水士		人	16.000	42,430.00	678,880		
潜水送気員		人	8.000	31,620.00	252,960		
潜水連絡員		人	8.000	33,760.00	270,080		
雑材料	全体の%	%	50.000	7,552,704.00	3,776,352		
合 計	作業能力：100.00空m3			113,290.00	11,329,056		

代価表・施工パッケージ

番号：7

名称：鋼製枠組足場架払(水中)

m² (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	4.00	447,383.00	1,789,532	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	4.00	139,005.00	556,020	2.00H / 8H	
世話役		人	4.00	31,620.00	126,480		
とび工		人	4.00	29,170.00	116,680		
普通作業員		人	16.00	24,680.00	394,880		
潜水士		人	8.00	42,430.00	339,440		
潜水送気員		人	4.00	31,620.00	126,480		
潜水連絡員		人	4.00	33,760.00	135,040		
雑材料	全体の%	%	50.00	3,584,552.00	1,792,276		
合 計	作業能力：100.00m ²			53,768.00	5,376,828		

番号：8

名称：鋼製枠組足場架払(陸上)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,282.00	328,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	52,000.00	15,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,438.00	343,800		

代価表・施工パッケージ

番号：9

名称：単管傾斜足場架払

100掛m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.500	31,620.00	47,430		
とび工		人	6.100	29,170.00	177,937		
普通作業員		人	2.700	24,680.00	66,636		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	2 5 t 吊	日	0.800	52,000.00	41,600		
諸雑費（率＋まるめ）		%	28.000	333,603.00	93,397		
合 計	作業能力：100.00掛m 2			4,270.00	427,000		

番号：10

名称：鋼製型枠組立組外

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外（鋼矢板式）	クレーン抜き	m 2	100.00	10,200.00	1,020,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	2.00	52,000.00	104,000	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			11,240.00	1,124,000		

番号：11

名称：木製型枠組立組外

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外（鋼矢板式）	クレーン抜き	m 2	100.00	11,220.00	1,122,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			11,740.00	1,174,000		

代価表・施工パッケージ

番号：12

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立(1) D16 SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装鉄筋	k g	1,030.00	188.00	193,640		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	87.72	87,720		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			286.00	286,560		

番号：13

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立(2) D13 SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装鉄筋	k g	1,030.00	195.00	200,850		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	87.72	87,720		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			293.00	293,770		

番号：14

名称：伸縮目地 t=10mm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m 2	100.00	2,929.00	292,900		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,929.00	292,900		

代価表・施工パッケージ

番号：15

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-20(25)BB

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-20(25)BB	m 3	10.20	24,200.00	246,840		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	4,488.00	44,880		
合 計	作業能力：10.00m 3			29,172.00	291,720		

番号：16

名称：現場鋼材溶接(1) 鉄筋D16+鋼管

1日当り (7.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	7.70	8,466.00	65,188		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
合 計	作業能力：7.70m			15,219.00	117,188		

番号：17

名称：現場鋼材溶接(2) 鉄筋D13+鋼管

1日当り (9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	9.00	3,774.00	33,966		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
合 計	作業能力：9.00m			9,551.00	85,966		

番号：18

名称：止水板 塩ビ系(200x5)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板	塩ビ系(200x5)	m	1.000	2,852	2,852		
合 計	作業能力：1.00m			2,852	2,852		

代価表・施工パッケージ

番号：19

名称：遮水シート（材料費） 100mm伸び用

1個当り（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遮水シート	100mm伸び用	m	1.00	195,000.00	195,000		
合 計	作業能力：1.00m			195,000.00	195,000		

番号：20

名称：遮水シート設置 100mm伸び用

1日当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	8.33	52,000.00	433,160	8H	
世話役		人	8.33	31,620.00	263,394		
特殊作業員		人	8.33	27,640.00	230,241		
普通作業員		人	16.66	24,630.00	411,168		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,337,963.00	13,379		
合 計	作業能力：100.00m			13,513.00	1,351,342		

番号：21

名称：吊型枠（材料費） SS400 φ640 t=9

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊型枠	鋼管矢板 φ700用	基	1.00	43,600.00	43,600		
合 計	作業能力：1.00基			43,600.00	43,600		

代価表・施工パッケージ

番号：22

名称：吊型枠設置 SS400 φ640 t=9

1日当り（20基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	31,620.00	31,620		
型わく工		人	1.00	34,070.00	34,070		
普通作業員		人	3.00	24,680.00	74,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
雑材料	全体の%	%	5.00	191,730.00	9,586		
合 計	作業能力：20.00基			10,065.00	201,316		

番号：23

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-20(25)BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-20(25)BB	m ³	10.20	24,200.00	246,840		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,488.00	44,880		
合 計	作業能力：10.00m ³			29,172.00	291,720		

代価表・施工パッケージ

番号：24

名称：エキスパンドメタル歩廊材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溝形鋼	150×75×6.5×10	k g	1,075.00	109.00	117,175		
等辺山形鋼①	L-75×75×6 SS400	k g	45.00	109.00	4,905		
等辺山形鋼②	L-50×50×6 SS400	k g	298.00	109.00	32,482		
鋼板①	PL 9t SM400	k g	39.00	146.00	5,694		
エキスパンドメタル	XG-22	m ²	23.00	3,700.00	85,100		
六角ボルト	M12×L60mm アルミ合金メッキ	個	12.00	147.00	1,764		
アンカーボルト	M16×L190mm アルミ合金メッキ	個	18.00	376.00	6,768		
合 計	作業能力：1.00式			253,888.00	253,888		

番号：25

名称：エキスパンドメタル歩廊メッキ費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
メッキ費		k g	1,872.00	25.00	46,800		
合 計	作業能力：1.00式			46,800.00	46,800		

番号：26

名称：エキスパンドメタル歩廊加工費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
加工費		k g	1,872.00	90.00	168,480		
合 計	作業能力：1.00式			168,480.00	168,480		

代価表・施工パッケージ

番号：27

名称：エキスパンドメタル歩廊設置

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	4.00	447,383.00	1,789,532	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	4.00	139,005.00	556,020	2.00H / 8H	
世話役		人	4.00	31,620.00	126,480		
とび工		人	12.00	29,170.00	350,040		
普通作業員		人	8.00	24,630.00	197,440		
諸雑費	労務費の%	%	10.00	673,960.00	67,396		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,019,512.00	15,097		
合 計	作業能力：100.00m			31,020.00	3,102,005		

番号：28

名称：削孔（陸上） φ18、L=130

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔（陸上）	φ18、L=130	孔	1.00	672.8	672.8		
合 計	作業能力：1.00孔			672.8	672.8		

番号：29

名称：あと施工アンカー材料費 M16用 接着系

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
あと施工アンカー		本	1.00	5,420.00	5,420		
合 計	作業能力：1.00式			5,420.00	5,420		

代価表・施工パッケージ

番号：30

名称：エキスパンドメタル歩廊材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	150×150×7×10	k g	62.00	108.00	6,696		
溝形鋼	150×75×6.5×10	k g	499.00	109.00	54,391		
等辺山形鋼①	L-75×75×6 SS400	k g	49.00	109.00	5,341		
等辺山形鋼②	L-50×50×6 SS400	k g	161.00	109.00	17,549		
鋼板①	PL 9t SM400	k g	19.00	146.00	2,774		
エキスパンドメタル	XG-22	m ²	12.00	3,700.00	44,400		
六角ボルト	M12×L60mm アルミ合金メッキ	個	8.00	147.00	1,176		
アンカーボルト	M16×L190mm アルミ合金メッキ	個	6.00	376.00	2,256		
合 計	作業能力：1.00式			134,583.00	134,583		

番号：31

名称：エキスパンドメタル歩廊メッキ費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
メッキ費		k g	1,002.00	25.00	25,050		
合 計	作業能力：1.00式			25,050.00	25,050		

番号：32

名称：エキスパンドメタル歩廊加工費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
加工費		k g	1,002.00	90.00	90,180		
合 計	作業能力：1.00式			90,180.00	90,180		

代価表・施工パッケージ

番号：33

名称：エキスパンドメタル歩廊設置

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	5.00	447,383.00	2,236,915	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	5.00	139,005.00	695,025	2.00H / 8H	
世話役		人	5.00	31,620.00	158,100		
とび工		人	15.00	29,170.00	437,550		
普通作業員		人	10.00	24,680.00	246,800		
諸雑費	労務費の%	%	5.00	842,450.00	42,122		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,774,390.00	18,871		
合 計	作業能力：100.00m			38,353.00	3,835,383		

番号：34

名称：削孔（陸上） φ18、L=130

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔（陸上）	φ18、L=130	孔	1.00	672.8	672.8		
合 計	作業能力：1.00孔			672.8	672.8		

番号：35

名称：あと施工アンカー材料費 M16用 接着系

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
あと施工アンカー		本	1.00	5,420.00	5,420		
合 計	作業能力：1.00式			5,420.00	5,420		

代価表・施工パッケージ

番号：36

名称：転落防止柵材料 H=1.1m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止柵材料費	H=1.1m	m	31.00	112,500.00	3,487,500		
合 計	作業能力：1.00式			3,487,500.00	3,487,500		

番号：37

名称：転落防止柵設置 H=1.1m

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	3.00	447,383.00	1,342,149	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.00	139,005.00	417,015	2.00H / 8H	
世話役		人	3.00	31,620.00	94,860		
とび工		人	9.00	29,170.00	262,530		
普通作業員		人	6.00	24,630.00	148,080		
雑材料	全体の%	%	1.50	2,264,634.00	33,969		
合 計	作業能力：100.00m			22,986.00	2,298,603		

番号：38

名称：階段材料 W=1.6m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
階段材料費	W=1.6m	m	0.40	187,200.00	74,880		
合 計	作業能力：1.00式			74,880.00	74,880		

代価表・施工パッケージ

番号：39

名称：階段設置 W=1.6m

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	8.00	447,383.00	3,579,064	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	8.00	139,005.00	1,112,040	2.00H / 8H	
世話役		人	8.00	31,620.00	252,960		
とび工		人	24.00	29,170.00	700,080		
普通作業員		人	16.00	24,630.00	394,880		
雑材料	全体の%	%	1.50	6,039,024.00	90,585		
合 計	作業能力：100.00m			61,296.00	6,129,609		

番号：40

名称：渡橋運搬・据付 0.55t

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	2.00	464,723.00	929,446	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	2.00	169,415.00	338,830	4.00H / 8H	
世話役		人	2.00	31,620.00	63,240		
とび工		人	8.00	29,170.00	233,360		
普通作業員		人	6.00	24,630.00	148,080		
雑材料	全体の%	%	5.00	1,712,956.00	85,647		
合 計	作業能力：1.00基			1,798,603.00	1,798,603		

代価表・施工パッケージ

番号：41

名称：ガス切断 t=6.5mm

1日当り (15.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 2mm以上10mm未満	m	15.70	3,366.00	52,846		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
合 計	作業能力：15.70m			6,678.00	104,846		

番号：42

名称：ガス切断 t=8mm

1日当り (15.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 2mm以上10mm未満	m	15.70	3,366.00	52,846		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
合 計	作業能力：15.70m			6,678.00	104,846		

番号：43

名称：ガス切断 t=9mm

1日当り (15m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 2mm以上10mm未満	m	15.00	3,366.00	50,490		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
合 計	作業能力：15.00m			6,832.00	102,490		

代価表・施工パッケージ

番号：44

名称：アーク溶接 突合せ t=6.5mm

1日当り (4.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	開先V型 6mm以上12mm未満	m	4.10	16,100.00	66,010		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	447,383.00	447,383	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	139,005.00	139,005	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：4.10m			159,121.00	652,398		

番号：45

名称：アーク溶接 突合せ t=8mm

1日当り (3.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	開先V型 6mm以上12mm未満	m	3.90	16,100.00	62,790		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	447,383.00	447,383	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	139,005.00	139,005	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：3.90m			166,455.00	649,178		

番号：46

名称：アーク溶接 突合せ t=9mm

1日当り (3.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	開先V型 6mm以上12mm未満	m	3.40	16,100.00	54,740		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	447,383.00	447,383	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	139,005.00	139,005	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：3.40m			188,567.00	641,128		

代価表・施工パッケージ

番号：47

名称：ずれ止め材料費 PL-2, 040×25×9t (SM400)

1 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ずれ止め		k g	1.00	420.00	420		
合 計	作業能力：1.00 k g			420.00	420		

番号：48

名称：ずれ止め材料費 PL-2, 190×25×9t (SM400)

1 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ずれ止め		k g	1.00	420.00	420		
合 計	作業能力：1.00 k g			420.00	420		

番号：49

名称：ストッパー材料費 PL-50×25×9t (SM400)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ずれ止め用ストッパー		個	1.00	360.00	360		
合 計	作業能力：1.00個			360.00	360		

番号：50

名称：アーク溶接 内側φ700×16t用

1日当り (10.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	10.30	5,926.00	61,037		
合 計	作業能力：10.30m			5,925.00	61,037		

代価表・施工パッケージ

番号：51

名称：アーク溶接 外側φ700×16t用

1日当り（10.3m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	10.30	5,926.00	61,037		
合 計	作業能力：10.30m			5,925.00	61,037		

番号：52

名称：アーク溶接 PL-50×25×9t用

1日当り（6.3m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	6.30	9,312.00	58,665		
合 計	作業能力：6.30m			9,311.00	58,665		

番号：53

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	7.00	15,910.00	111,370		
雑材料	全体の%	%	0.50	111,370.00	556		
合 計	作業能力：1.00式			111,926.00	111,926		

番号：54

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表

単価表番号：1

単価表名称：クレーン付台船 100t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	127.00	117.20	14,884		
船団長		人	1.20	33,860.00	40,632	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	28,970.00	173,820	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	100t吊	時間	4.00	27,100.00	108,400		運転時間
損料（クレーン付台船）	100t吊	日	1.65	225,000.00	371,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					708,986		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	126.00	139.20	17,539		
高級船員		人	2.40	33,860.00	81,264	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,970.00	34,764	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 550PS型	時間	2.00	4,840.00	9,680		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 550PS型	日	1.65	50,200.00	82,830	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					226,077		

単価表

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船 D 320PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	152.00	117.20	17,814		
潜水世話役		人	0.24	42,430.00	10,183	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	42,430.00	50,916	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	33,760.00	40,512	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,620.00	37,944	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 320PS型 3～5t吊 8.6GT	日	1.00	22,300.00	22,300		運転日
損料（潜水士船）	D 320PS型 3～5t吊 8.6GT	日	1.65	31,300.00	51,645	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					231,314		

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	146.00	117.20	17,111		
船団長		人	1.20	33,860.00	40,632	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	28,970.00	173,820	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	35～40t吊	時間	6.00	11,000.00	66,000		運転時間
損料（クレーン付台船）	35～40t吊	日	1.65	90,800.00	149,820	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					447,383		

単価表

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	139.20	9,604		
高級船員		人	1.20	33,860.00	40,632	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,970.00	34,764	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					139,005		

単価表番号：6

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000		
合 計					52,000		

単価表番号：7

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	98.00	117.20	11,485		
船団長		人	1.35	33,860.00	45,711	$\beta=1.35$	
普通船員		人	6.75	28,970.00	195,547	$\beta=1.35$	
損料（クレーン付台船）	35～40t吊	時間	4.00	11,000.00	44,000		運転時間
損料（クレーン付台船）	35～40t吊	日	1.85	90,800.00	167,980	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					464,723		

単価表

単価表番号：8

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	139.20	19,070		
高級船員		人	1.35	33,860.00	45,711	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	28,970.00	39,109	$\beta=1.35$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	4.00	2,830.00	11,320		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.85	29,300.00	54,205	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					169,415		

令和 8 年 度

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸築造工事【設備工事】

積 算 書

令和 8 年 6 月

近 畿 地 方 整 備 局
和 歌 山 港 湾 事 務 所

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸築造工事【設備工事】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1. 製作原価					4,408,789	
I. 直接製作費					3,364,789	
水門設備製作工					3,364,789	
II. 間接製作費					1,044,000	
間接労務費	1,013,700 × 60%				608,000	
工場管理費	1,745,450 × 25%				436,000	
2. 据付工事原価					1,389,986	
III. 直接工事費					716,986	
小扉設備据付					679,426	
工場製品輸送工					37,560	
IV. 間接工事費					673,000	
共通仮設費					172,000	
共通仮設費(率計上)	716,986 × ((19.81 × 1.2) × 1.01) %				172,000	
現場管理費	888,986 × ((21.89 × 1.1) × 1.02) %				218,000	
据付間接費	354,530 × 80%				283,000	
3. 設計技術費	5,798,775 × 3.52%				204,000	
工事原価(設備)					6,002,775	
4. 一般管理費等	6,002,775 × (26.06% × 1.00 × 0.86) - 397				1,344,824	

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸築造工事【設備工事】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5. 契約保証費	6,002,775 × 0.04%				2,401	
工事価格(設備工事)	6,002,775 + 1,344,824 + 2,401				7,350,000	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸築造工事【設備工事】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
製作工						
直接製作費					3,364,789	
小扉設備製作工					3,364,789	
小扉設備		式			3,364,789	
扉体		式			2,550,599	
材料費		式	1	1,795,349	1,795,349	
部材					239,054	
1 ステンレス鋼板	SUS304 PL6	kg	18	625	11,250	酸洗い対象
2 ステンレス鋼板	SUS304 PL8	kg	131	636	83,316	酸洗い対象
3 ステンレス鋼板	SUS304 PL9	kg	5	636	3,180	酸洗い対象
4 ステンレス溝形鋼	SUS304 C150×75×6/6	kg	114	1,110	126,540	酸洗い対象
5 ステンレス溝形鋼	SUS304 C130×65×6/6	kg	1	1,110	1,110	酸洗い対象
6 ステンレス溝形鋼	SUS304 C100×50×6/6	kg	3	1,110	3,330	酸洗い対象

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 ステンレス平鋼	SUS304 FB30×6t	kg	9	1,050	9,450	酸洗い対象
8 丸鋼(取手)	SUS304 Φ15	kg	1	878	878	酸洗い対象
機器単体費					1,003,500	
9 締付金具	SUS304 ハンドル脱着式	個	2	495,000	990,000	
10 扉止め金具	SUS304	個	1	13,500	13,500	
部品					514,547	
11 ヒンジ	SUS304 C 150用	個	2	234,000	468,000	
12 六角ボルト	SUS304 M10×30 N,W2	組	4	56.4	225	
13 六角ボルト	SUS304 M10×50 N,W	組	2	63.3	126	
14 六角穴付皿ボルト	SUS304 M 8 ×40 N,W	組	52	100.0	5,200	
15 六角穴付皿ボルト	SUS304 M 8 ×30	組	10	73.0	730	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸築造工事【設備工事】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 緩衝ゴム	クロロプレン t 5×84 平形	kg	0.1	4,190	419	
17 緩衝ゴム	クロロプレン t 35×84 平形	kg	0.3	4,190	1,257	
18 水密ゴム	クロロプレン φ 25×60 中空P形	kg	8	4,300	34,400	
19 ゴム座	クロロプレン t 5×30 平形	kg	1	4,190	4,190	
補助材料					38,248	
20 補助材料費	扉体	式	1	38,248	38,248	
製作工					654,000	
21 小扉扉体製作工		式	1	654,000	654,000	
工場塗装					101,250	
22 酸洗い		m2	9	11,250	101,250	
戸当り		式	1		814,190	
材料費		式	1		431,990	
主要部材					135,040	
23 ステンレス鋼板	SUS304 PL5	kg	8	625	5,000	酸洗い対象
24 ステンレス鋼板	SUS304 PL9	kg	8	636	5,088	酸洗い対象

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸築造工事【設備工事】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 ステンレス鋼板	SUS304 PL12	kg	0.4	821	328	酸洗い対象
26 ステンレス山形鋼	SUS304 L75×75×9	kg	16	924	14,784	酸洗い対象
27 ステンレス溝形鋼	SUS304 C150×75×9	kg	95	1,110	105,450	酸洗い対象
28 丸鋼	SUS304 Φ13×250	kg	5	878	4,390	
部品					275,344	
29 六角ボルト	SUS304 M 12 × 30 N1,W2	組	8	87.1	696	
30 L型アンカーボルト	SUS304 M 16 × 200 N2,W1	組	8	881	7,048	
31 ヒンジ	SUS304 C 150用	個	2	27,000	54,000	
32 ヒンジピン	SUS304 φ 25	個	2	10,800	21,600	
33 扉止め金具受	SUS304 φ 9, PL6	個	1	108,000	108,000	
34 ハンドル収納箱	SUS304 SRC12-24	個	1	84,000	84,000	
補助材料					21,606	
35 補助材料費	戸当り	式	1	21,606	21,606	
製作工					359,700	
36 小扉戸当り製作工		式	1	359,700	359,700	
工場塗装					22,500	
37 酸洗い		m2	2	11,250	22,500	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸築造工事【設備工事】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
据付工						
直接工事費					716,986	
小扉設備据付工					679,426	
小扉設備					636,345	
小扉設備						
38 据付材料費		式	1	17,142	17,142	
39 据付補助材料費		式	1	8,571	8,571	
40 据付工		式	1	428,570	428,570	
41 機械器具		式	1	182,062	182,062	
土木工					43,081	
42 鉄筋	SD345 D16	kg	16	194	3,104	
43 チッピング		m2	3	6,496	19,488	
44 コンクリート	24-12-20(25)BB 65%	m3	0.3	29,164	8,749	
45 型枠		m2	1	11,740	11,740	
工場製品輸送工					37,560	
輸送費						
46 輸送費	工場 ～ 現場	式	1	37,560	37,560	

代価

代価表

代価表番号: 1											
代価表名称: ステンレス鋼板		SUS304	PL6								1 kg当り
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		備 考	
ステンレス鋼板		SUS304	PL6	kg	1.00	625	625				
合 計						625	625				

代価表番号: 2								1 kg当り	
代価表名称: ステンレス鋼板		SUS304	PL8						
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス鋼板		SUS304	PL8	kg	1.00	636	636		
合 計						636	636		

代価表番号: 3								1 kg当り	
代価表名称: ステンレス鋼板		SUS304	PL9						
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス鋼板	SUS304	PL9		kg	1.00	636	636		
合 計						636	636		

代価表番号: 4								1 kg当り	
代価表名称: ステンレス溝形鋼		SUS304	C150×75×6/6						
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス溝形鋼		SUS304	C150×75×6/6	kg	1.00	1,110	1,110		
合 計						1,110	1,110		

代価表番号: 5									1 kg当り	
代価表名称: ステンレス溝形鋼		SUS304	C130×65×6/6							
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
ステンレス溝形鋼		SUS304	C130×65×6/6	kg	1.00	1,110	1,110			
合 計						1,110	1,110			

代価表番号: 6								1 kg当り	
代価表名称: ステンレス溝形鋼		SUS304	C100×50×6/6						
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス溝形鋼		SUS304	C100×50×6/6	kg	1.00	1,110	1,110		
合 計						1,110	1,110		

代価表番号: 7								1 kg当り	
代価表名称: ステンレス平鋼		SUS304	FB30×6t						
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス平鋼		SUS304	FB30×6t	kg	1.00	1,050	1,050		
合 計						1,050	1,050		

代価表番号: 8								1 kg当り	
代価表名称: 丸鋼(取手)		SUS304	Φ 15						
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
丸鋼(取手)		SUS304	Φ 15	kg	1.00	878	878		
合 計						878	878		

代価表番号: 9

代価表名称: 締付金具 SUS304 1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
締付金具	SUS304	個	1.00	495,000	495,000		
合 計				495,000	495,000		

代価表番号: 10

代価表名称: 扉止め金具 SUS304 1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
扉止め金具	SUS304	個	1.00	13,500	13,500		
合 計				13,500	13,500		

代価表番号: 11

代価表名称: ヒンジ SUS304 1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ヒンジ	SUS304	個	1.00	234,000	234,000		
合 計				234,000	234,000		

代価表番号: 12

代価表名称: 六角ボルト SUS304 M10×30 N.W2 1 組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六角ボルト	SUS304 M10×30 N.W2	組	1.00	56.4	56.4		
合 計				56.4	56.4		

代価表番号: 13

代価表名称: 六角ボルト SUS304 M10×50 N.W 1 組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六角ボルト	SUS304 M10×50 N.W	組	1.00	63.3	63.3		
合 計				63.3	63.3		

代価表番号: 14

代価表名称: 六角穴付皿ボルト SUS304 M 8 × 40 N.W 1 組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六角穴付皿ボルト	SUS304 M 8 × 40 N.W	組	1.00	100.0	100		
合 計				100.0	100		

代価表番号: 15

代価表名称: 六角穴付皿ボルト SUS304 M 8 × 30 1 組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六角穴付皿ボルト	SUS304 M 8 × 30	組	1.00	73.00	73		
合 計				73.00	73		

代価表番号: 16

代価表名称: 緩衝ゴム クロロブレン t 5 × 84 1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
緩衝ゴム	クロロブレン t 5 × 84	kg	1.00	4,190	4,190		
合 計				4,190	4,190		

代価表番号: 17

代価表名称: 緩衝ゴム クロロプレン t 35×84

1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
緩衝ゴム	クロロプレン t 35×84	kg	1.00	4,190	4,190		
合 計				4,190	4,190		

代価表番号: 18

代価表名称: 水密ゴム クロロプレン φ 25×60

1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水密ゴム	クロロプレン φ 25×60	kg	1.00	4,300	4,300		
合 計				4,300	4,300		

代価表番号: 19

代価表名称: ゴム座 クロロプレン t 5×30

1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム座	クロロプレン t 5×30	kg	1.00	4,190	4,190		
合 計				4,190	4,190		

代価表番号: 20

代価表名称: 補助材料費 扉体

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補助材料費	扉体	%	16.00	239,054	38,248		
合 計				38,248	38,248		

代価表番号: 21

代価表名称: 小扉扉体製作工

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備製作工		人	20.00	32,700	654,000		
合 計				654,000	654,000		

代価表番号: 22

代価表名称: 酸洗い

1 m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
酸洗い		m2	1.00	11,250	11,250		
合 計				11,250	11,250		

代価表番号: 23

代価表名称: ステンレス鋼板 SUS304 PL5

1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス鋼板	SUS304 PL5	kg	1.00	625	625		
合 計				625	625		

代価表番号: 24

代価表名称: ステンレス鋼板 SUS304 PL9

1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス鋼板	SUS304 PL9	kg	1.00	636	636		
合 計				636	636		

代価表番号: 25

代価表名称: ステンレス鋼板 SUS304 PL12

1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス鋼板	SUS304 PL12	kg	1.00	821	821		
合 計				821	821		

代価表番号: 26

代価表名称: ステンレス山形鋼 SUS304 L75×75×9 1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス山形鋼	SUS304 L75×75×9	kg	1.00	924	924		
合 計				924	924		

代価表番号: 27

代価表名称: ステンレス溝形鋼 SUS304 C150×75×9 1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス溝形鋼	SUS304 C150×75×9	kg	1.00	1,110	1,110		
合 計				1,110	1,110		

代価表番号: 28

代価表名称: 丸鋼 SUS304 Φ13×250 1 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
丸鋼	SUS304 Φ13×250	kg	1.00	878	878		
合 計				878	878		

代価表番号: 29

代価表名称: 六角ボルト SUS304 M 12 × 30 N1,W2 1 組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六角ボルト	SUS304 M 12 × 30 N1,W2	組	1.00	87.1	87.1		
合 計				87.1	87.1		

代価表番号: 30

代価表名称: L型アンカーボルト SUS304 M 16 × 200 N2,W1 1 組当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
L型アンカーボルト	SUS304 M 16 × 200 N2,W1	組	1.00	881	881		
合 計				881	881		

代価表番号: 31

代価表名称: ヒンジ SUS304 C 150用 1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ヒンジ	SUS304 C 150用	個	1.00	27,000	27,000		
合 計				27,000	27,000		

代価表番号: 32

代価表名称: ヒンジピン SUS304 φ 25 1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ヒンジピン	SUS304 φ 25	個	1.00	10,800	10,800		
合 計				10,800	10,800		

代価表番号: 33

代価表名称: 扉止め金具受 SUS304 φ 9, PL6 1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
扉止め金具受	SUS304 φ 9, PL6	個	1.00	108,000	108,000		
合 計				108,000	108,000		

代価表番号: 34

代価表名称: ハンドル収納箱 SUS304 SRC12-24 1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ハンドル収納箱	SUS304 SRC12-24	個	1.00	84,000	84,000		
合 計				84,000	84,000		

代価表番号: 35
 代価表名称: 補助材料費

戸当り

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補助材料費	戸当り	%	16.00	135,040	21,606		
合 計				21,606	21,606		

代価表番号: 36
 代価表名称: 小扉戸当り製作工

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備製作工		人	11.00	32,700	359,700		
合 計				359,700	359,700		

代価表番号: 37
 代価表名称: 酸洗い

1 m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
酸洗い		m2	1.00	11,250	11,250		
合 計				11,250	11,250		

代価表番号: 38
 代価表名称: 据付材料費

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
据付材料費		%	4.00	428,570	17,142		
合 計				17,142.00	17,142		

代価表番号: 39
 代価表名称: 据付補助材料費

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
据付補助材料費		%	2.00	428,570	8,571		
合 計				8,571	8,571		

代価表番号: 40
 代価表名称: 据付工

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
小扉扉体据付工	機械設備据付工	人	6.00	32,230	193,380		
小扉扉体据付工	普通作業員	人	1.50	24,680	37,020		
小扉戸当り据付工	機械設備据付工	人	5.00	32,230	161,150		
小扉戸当り据付工	普通作業員	人	1.50	24,680	37,020		
合 計				428,570	428,570		

代価表番号: 41
 代価表名称: 機械器具

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフタークレーン	25t吊	日	3.00	52,000	156,000		
エンジンウェルダ	200A	日	6.00	3,460	20,760		
雑器具損料		%	3.00	176,760	5,302		
合 計				182,062	182,062		

代価表番号: 42
 代価表名称: 鉄筋

1,000 kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋	SD345 D16	kg	1,030	99	101,970		
鉄筋加工組立	クレーン抜き	kg	1,000	87.72	87,720		
ラフテレーンクレーン	25t吊	日	0.1	52,000	5,200		
合計				194	194,890		

代価表番号: 43

代価表名称: チッピング

1 m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
チッピング		m2	1.00	6,496	6,496		
合 計				6,496	6,496		

代価表番号: 44

代価表名称: コンクリート

10 m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設		m3	10.00	4,480.00	44,800		
コンクリート		m3	10.20	24,200.00	246,840		
合 計				29,164.00	291,640		

代価表番号: 45

代価表名称: 型枠

100 m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)		m2	100.00	11,220	1,122,000		
ラフデレーンクレーン	25t吊	日	1.00	52,000	52,000		
合 計				11,740	1,174,000		

代価表番号: 46

代価表名称: 輸送費

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック	2t	台	2.00	18,780	37,560		
合 計				37,560	37,560		